



VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A. DE C.V.

AV. 5 DE FEBRERO NUM 278 NORTE, ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ, CP 76120

QUERETARO, QUERETARO

RFC: VAQ040225S37



Fecha y Hora de Emisión: 13/02/2017 18:22:59 Fecha y Hora de Certificación: 2017-02-13T18:24:01 Rég. Fiscal: Regimen General de Ley Personas Morales
 CSD Emisor: 00001000000305975199 Folio Fiscal: 833374EE-8D04-4BBB-83B6-FBFC7A6807D8 CSD SAT: 00001000000404481161 Factura Folio Interno: SFE000066350

Fecha de Expedición: QUERETARO, QUERETARO A 13 DE FEBRERO DEL 2017
 Orden: N OS0000178292 Folio Interno: SFE000066350 Cond. Pago: CONTADO Torre: -63CAFE Modelo: 2016
 Cliente: 40911 MANKIEWICZ MEXICO S DE R L DE C V RFC: MME980203EV6 Teléfono: 4421819107
 Dirección: CAMINO AL CERRITO NO. EXT 13 NO. INT 71 FRACC HUERTAS DE LA VIRGEN Asesor: JUAN CARLOS HURTADO MIRELES
 Del/Mun: CORREGIDORA Estado: QRO Ciudad: QUERETARO CP: 76900
 Unidad: 163VS6 JETTA TRENDLINE TIP Chasis: 3VW2W2AJ1GM273625 Color: BLANCO Kilometros: 58621 Placas: UKD611Z F.Venta: 18/02/2016 F. Entrega Hora: 13/02/2017 17:00:00

MANO DE OBRA EJECUTADA

| Cant | Unidad de Medida | Clave | Descripción | Prec Unit | Importe |
|--------|------------------|----------|---|-----------|---------|
| 110.00 | NO APLICA | 01050097 | SERVICIO 60,000 KM | 7.15 | 786.50 |
| 40.00 | NO APLICA | 28702056 | BUJ-AS DE ENCENDIDO DESM+MONTADO | 7.15 | 286.00 |
| 10.00 | NO APLICA | 24245550 | CARTUCHO FILTRO AIRE SUSTITUIDO | 7.15 | 71.50 |
| 10.00 | NO APLICA | 85181950 | FILTRO DE POLVO Y POLEN DESM+MONTADO | 7.15 | 71.50 |
| 20.00 | NO APLICA | 92271900 | ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS DESM+MONTADO | 3.85 | 77.00 |
| 0.00 | NO APLICA | LAVMO | LAVADO EN CORTESIA | 0.00 | 0.00 |

REFACCIONES UTILIZADAS

| Cant | Unidad de Medida | N. Parte | Descripción | Prec Unit | Importe |
|------|------------------|---------------|--|-----------|---------|
| 1.00 | PIEZA | 06D115562 | A - ELEMENTO FILTRANTE CON JUNTA | 170.00 | 170.00 |
| 1.00 | PIEZA | N 90813202 | A - TORNILLO CIERRE CON RETEN | 29.00 | 29.00 |
| 6.00 | LITRO | VWMTAMSIN5W30 | A - ACEITE SINTETICO TAMBO | 146.57 | 879.42 |
| 1.00 | PIEZA | 1K0819644B | A - CARTUCHO FILTRO POLVO Y POLEN | 240.00 | 240.00 |
| 1.00 | PIEZA | 07K129620 | A - CARTUCHO DE FILTRO DE AIRE | 150.00 | 150.00 |
| 5.00 | PIEZA | 101905600C | A - BUJIA ENCENDIDO LONGLIFE | 190.00 | 950.00 |
| 1.00 | PIEZA | 3C8998002 | B - 1 JUEGO ESCOBILLAS AERODINAMIC CON INDIC | 700.00 | 700.00 |

OTROS CARGOS

| Cant | Unidad de Medida | Descripción | Prec Unit | Importe |
|------|------------------|----------------------------|-----------|---------|
| 1.00 | NO APLICA | MATERIALES DIVERSOS TALLER | 201.00 | 201.00 |
| 1.00 | NO APLICA | GEL AMBIENTAL | 16.00 | 16.00 |
| 1.00 | NO APLICA | LIQ. LIMPIAPARABRISAS | 20.16 | 20.16 |

NUESTRO COMPROMISO: OFRECER PRODUCTOS Y SERVICIOS DE CALIDAD.

TOTALES

| C O N C E P T O | U T | TOTAL | Subtotal | Importe |
|-----------------|-----|----------|----------|----------|
| MANO DE OBRA | 190 | 1,292.50 | | |
| OTROS CARGOS | | 237.16 | | |
| REFACCIONES | | 3,118.42 | | |
| | | | Subtotal | 4,648.08 |
| | | | Neto | 4,648.08 |
| | | | IVA 16% | 743.69 |
| | | | Total | 5,391.77 |

(*** CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 77/100 M.N. ***)

FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

METODO DE PAGO: 04 TARJETA DE CREDITO CUENTA: 4104



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 S7/A76zrHdGI7kaiYUp/EWbYmc5JdyepTdCjCahYuC8r/w8ypg/1lgVsHolxS/9BibDDeLNxfGjLNMhwmWQ8TGDn/ANCBnMETINY
 1X4n4liQsc+1KxIXGf43oRCKNN+AJfUoSCRfHPkSw2Uf3x8DMFyAHbYmQsYJjSMZ7kII1U=
 SELLO DIGITAL DEL SAT:
 INe8LLoLqfOjilomwq5O8nTaGB/C2NCX5xFAQ6D4EY4CkH5KZKxll6aoEAsQeTUa4cPGOsLA1ldl2WsrKwQpWjEgqVvgJsWfmVm8fwftDXBVe+IQxz8WuXYE1ReOxH/KtH5KpK11ZUiA5YP3zgjil+gQDk/ld8PI7i4K6oF9NvyOf3G00D
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
 ||1.0|833374EE-8D04-4BBB-83B6-FBFC7A6807D8|2017-02-13T18:24:01|S7/A76zrHdGI7kaiYUp/EWbYmc5JdyepTdCjCahYuC8r/w8ypg/1lgVsHolxS/9BibDDeLNxfGjLNMhwmWQ8TGDn/ANCBnMETINY1X4n4liQsc+1KxIXGf43oRCKNN+AJfUoSCRfHPkSw2Uf3x8DMFyAHbYmQsYJjSMZ7kII1U=|00001000000404481161||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

AV. 5 DE FEBRERO NO. 278 NORTE, ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ, CP 76120

QUERETARO, QUERETARO

Tel. (442) 192-75-00